
— 853 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 176, 177

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 14/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 26 czerwca 2006 r. w spra-
wie nadania jednostkom organizacyjnym Żandarmerii 
Wojskowej statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. 
MON Nr 12, poz. 146 oraz z 2008 r. Nr 16, poz. 202).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania, z mocą od 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

177

ZARZĄDZENIE Nr 39/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2010 r.

w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Wojsk Lądowych 
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym jednostkom organizacyjnym Wojsk 
Lądowych:*

1)  1 Batalionowi Czołgów w Żurawicy — w brzmie-
niu określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2)  1 Batalionowi Dowodzenia w  Legionowie — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 2 do 
zarządzenia;

3)  1 Batalionowi Remontowemu w Łomży — w brzmie-
niu określonym w załączniku Nr 3 do zarządzenia;

4)  1 Batalionowi Rozpoznawczemu w Siedlcach — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 4 do 
zarządzenia;

5)  1 Batalionowi Strzelców Podhalańskich w  Rze-
szowie — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 5 do zarządzenia;

6)  2 Batalionowi Saperów w Stargardzie Szczeciń-
skim — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 6 do zarządzenia;

7)  3 Batalionowi Rozpoznawczemu w  Giżycku — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 7 do 
zarządzenia;

8)  3 Batalionowi Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk 
Lądowych w Warszawie — w brzmieniu określo-
nym w załączniku Nr 8 do zarządzenia;

9)  4 Batalionowi Zaopatrzenia w  Krośnie Odrzań-
skim — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 9 do zarządzenia;

10)  5 Batalionowi Saperów w Krośnie Odrzańskim 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10 
do zarządzenia;

11)  5 Batalionowi Strzelców Podhalańskich w Prze-
myślu — w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 11 do zarządzenia;

12)  6 Batalionowi Dowodzenia w  Krakowie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 12 do 
zarządzenia;

13)  7 Batalionowi Kawalerii Powietrznej w  Toma-
szowie Mazowieckim — w  brzmieniu określo-
nym w załączniku Nr 13 do zarządzenia;

14)  8 Batalionowi Remontowemu w Kołobrzegu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 14 do 
zarządzenia;

15)  8 Batalionowi Walki Radioelektronicznej w Gru-
dziądzu — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 15 do zarządzenia;

16)  10 Batalionowi Rozpoznawczemu w Żaganiu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 16 do 
zarządzenia;

17)  11 Batalionowi Dowodzenia w  Żaganiu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 17 do 
zarządzenia;

18)  11 Batalionowi Remontowemu w  Żaganiu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 18 do 
zarządzenia;

19)  12 Batalionowi Dowodzenia w  Szczecinie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 19 do 
zarządzenia;

20)  12 Batalionowi Rozpoznawczemu w Szczecinie 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 20 
do zarządzenia;

21)  12 Batalionowi Zaopatrzenia w  Kobylance — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 21 do 
zarządzenia;

22)  15 Batalionowi Saperów w  Orzyszu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 22 
do zarządzenia;



— 854 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 177

23)  16 Batalionowi Dowodzenia w  Elblągu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 23 do 
zarządzenia;

24)  16 Batalionowi Powietrznodesantowemu 
w Krakowie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 24 do zarządzenia;

25)  16 Batalionowi Remontowemu w  Elblągu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 25 do 
zarządzenia;

26)  16 Batalionowi Saperów w Tczewie — w brzmie-
niu określonym w załączniku Nr 26 do zarządze-
nia;

27)  16 Batalionowi Zaopatrzenia w  Elblągu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 27 do 
zarządzenia;

28)  18 Batalionowi Powietrznodesantowemu 
w  Bielsku Białej — w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 28 do zarządzenia;

29)  1 Brygadzie Artylerii w  Węgorzewie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 29 do 
zarządzenia;

30)  1 Brygadzie Pancernej w Wesołej — w brzmie-
niu określonym w załączniku Nr 30 do zarzą-
dzenia;

31)  1 Brygadzie Saperów w Brzegu — w brzmie-
niu określonym w załączniku Nr 31 do zarzą-
dzenia;

32)  2 Brygadzie Saperów w Kazuniu — w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 32 do zarządzenia;

33)  2 Brygadzie Zmechanizowanej w Złocieńcu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 33 do 
zarządzenia;

34)  3 Brygadzie Zmechanizowanej w  Lublinie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 34 do 
zarządzenia;

35)  7 Brygadzie Obrony Wybrzeża w  Słupsku — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 35 do 
zarządzenia;

36)  9 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Braniewie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 36 do 
zarządzenia;

37)  10 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Świętoszo-
wie — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 37 do zarządzenia;

38)  12 Brygadzie Zmechanizowanej w Szczecinie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 38 do 
zarządzenia;

39)  15 Brygadzie Zmechanizowanej w  Giżycku — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 39 do 
zarządzenia;

40)  17 Brygadzie Zmechanizowanej w  Międzyrze-
czu — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 40 do zarządzenia;

41)  20 Brygadzie Zmechanizowanej w  Bartoszy-
cach — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 41 do zarządzenia;

42)  23 Brygadzie Artylerii w  Bolesławcu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 42 
do zarządzenia;

43)  34 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Żaganiu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 43 do 
zarządzenia;

44)  Centrum Szkolenia Na Potrzeby Sił Pokojowych 
w  Kielcach — w  brzmieniu określonym w  za-
łączniku Nr 44 do zarządzenia;

45)  Centrum Szkolenia Artylerii i Uzbrojenia w To-
runiu — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 45 do zarządzenia;

46)  Centrum Szkolenia Łączności i  Informatyki 
w Zegrzu — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 46 do zarządzenia;

47)  Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych — Draw-
sko w  Olesznie — w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 47 do zarządzenia;

48)  Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych w Pozna-
niu — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 48 do zarządzenia;

49)  1 Dywizjonowi Lotniczemu w Leźnicy Wielkiej 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 49 
do zarządzenia;

50)  7 Dywizjonowi Lotniczemu w Nowym Glinniku 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 50 
do zarządzenia;

51)  14 Dywizjonowi Artylerii Samobieżnej w Jaro-
sławiu — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 51 do zarządzenia;

52)  Narodowemu Elementowi Wsparcia Dowództwa 
Wielonarodowego Korpusu Północny-Wschód 
w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 52 do zarządzenia;

53)  1 Ośrodkowi Szkolenia Kierowców w Grudzią-
dzu — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 53 do zarządzenia;

54)  2 Ośrodkowi Szkolenia Kierowców w Ostródzie 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 54 
do zarządzenia;

55)  2 Ośrodkowi Radioelektronicznemu w Przasny-
szu — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 55 do zarządzenia;

56)  Ośrodkowi Szkolenia Poligonowego Wojsk 
Lądowych Dęba w Nowej Dębie — w brzmie-
niu określonym w załączniku Nr 56 do zarzą-
dzenia;

57)  Ośrodkowi Szkolenia Poligonowego Wojsk 
Lądowych — Orzysz w  Bemowie Piskim — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 57 
do zarządzenia;

58)  Ośrodkowi Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądo-
wych — Wędrzyn w Wędrzynie — w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 58 do zarządzenia;

59)  Ośrodkowi Szkolenia Poligonowego Wojsk 
Lądowych — Żagań w  Dobrem nad Kwisą — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 59 do 
zarządzenia;

60)  1 Pułkowi Artylerii w Ciechanowie — w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 60 do zarządzenia;

61)  2 Pułkowi Artylerii w Choszcznie — w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 61 do zarządzenia;



— 855 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 177

62)  2 Pułkowi Rozpoznawczemu w Hrubieszowie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 62 do 
zarządzenia;

63)  4 Pułkowi Chemicznemu w  Brodnicy — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 63 do 
zarządzenia;

64)  4 Pułkowi Przeciwlotniczemu w Czerwieńsku — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 64 do 
zarządzenia;

65)  5 Pułkowi Artylerii w Sulechowie — w brzmie-
niu określonym w  załączniku Nr 65 do zarzą-
dzenia;

66)  5 Pułkowi Inżynieryjnemu w  Szczecinie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 66 do 
zarządzenia;

67)  8 Pułkowi Przeciwlotniczemu w  Koszalinie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 67 do 
zarządzenia;

68)  9 Pułkowi Rozpoznawczemu w Lidzbarku War-
mińskim — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 68 do zarządzenia;

69)  13 Pułkowi Przeciwlotniczemu w  Elblągu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 69 do 
zarządzenia;

70)  14 Pułkowi Artylerii Przeciwpancernej w  Su-
wałkach — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 70 do zarządzenia;

71)  15 Pułkowi Przeciwlotniczemu w  Gołdapi — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 71 do za-
rządzenia;

72)  16 Pułkowi Artylerii w Braniewie — w brzmie-
niu określonym w  załączniku Nr 72 do zarzą-
dzenia;

73)  49 Pułkowi Śmigłowców Bojowych w Pruszczu 
Gdańskim — w  brzmieniu określonym w  za-
łączniku Nr 73 do zarządzenia;

74)  56 Pułkowi Śmigłowców Bojowych w  Inowro-
cławiu — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 74 do zarządzenia;

75)  69 Pułkowi Przeciwlotniczemu w  Lesznie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 75 do 
zarządzenia;

76)  104 Batalionowi Zabezpieczenia w  Wałczu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 76 do 
zarządzenia;

77)  5 Batalionowi Dowodzenia w  Krakowie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 77 do 
zarządzenia;

78)  9 Batalionowi Łączności w  Białobrzegach — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 78 do 
zarządzenia,

79)  1 Batalionowi Zmechanizowanemu w Lęborku 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 79 
do zarządzenia;

80)  3 Batalionowi Zmechanizowanemu w  Zamo-
ściu — w brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 80 do zarządzenia;

81)  22 Batalionowi Piechoty Górskiej w Kłodzku — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 81 do 
zarządzenia;

82)  18 Pułkowi Rozpoznawczemu w Białymstoku — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 82 do 
zarządzenia;

83)  3 Pułkowi Drogowo-Mostowemu w  Chełmnie 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 83 
do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 9/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w spra-
wie nadania jednostkom organizacyjnym Wojsk Lą-
dowych statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON 
Nr 12, poz. 141, z późn. zm.1)).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 16, poz. 196 i Nr 19, 
poz. 248, z 2007 r. Nr 23 poz. 233, z 2008 r. Nr 8, poz. 84 i Nr 18, poz. 239 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 4 i Nr 10, poz. 114.




